
U C H W A Ł A nr 47 /2019 
Podlaskiej Okręgowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 27 listopada 2019 r. 
 
 

w sprawie upoważnienia  Zastępcy Przewodniczącego Rady PDOIA RP, Wojciecha Lizureja i 
Skarbnika Rady PDOIA RP Tomasza Rogali, do dokonywania czynności faktycznych 

polegających na jednoosobowym dokonywaniu przelewów bankowych za pośrednictwem 
instrumentów internetowych iPKO 

 
 
 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 8 pkt 9 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o 
samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz.U.2019.1117 t.j.), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Podlaskiej Okręgowej Izby Architektów RP upoważnia Zastępcę Przewodniczącego Rady 

PDOIA RP, Wojciecha Lizureja i Skarbnika Rady PDOIA RP Tomasza Rogali do dokonywania w 

imieniu Rady czynności faktycznych polegających na dokonywaniu jednoosobowych 

przelewów bankowych za pośrednictwem instrumentów internetowych iPKO. 

 
§ 2 

 
Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

IMIĘ I NAZWISKO FUNKCJA PODPIS 

Waldemar Jasiewicz Przewodniczący PD ORIA RP  

Wojciech Lizurej Zastępca Przewodniczącego  

Tomasz Walczuk Zastępca Przewodniczącego  

Przemysław Tryburski Zastępca Przewodniczącego  

Marcin Marczak Sekretarz  

Tomasz Rogala Skarbnik  

Zbigniew Baum Członek  

Agnieszka Urszula Duda Członek  

Katarzyna Jabłońska Członek  

Barbara Sarna Członek  



 


